2023年 9月 19日
お客様各位

一部商品の価格改定に関するお知らせ

いつもラーメン山岡家をご利用いただきまして誠にありがとうございます。昨今の円安による食材価格の

高騰やエネルギーコストの上昇、人件費の上昇などにより、やむを得ず、2023年 10月 1日(日)より一部の商

品の価格を改定させていただくことといたしました。

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれましては、何

卒ご理解くださいますようお願いいたします。今後も商品やサービスの維持向上に取り組み、お客様のご期

待に沿えるよう取り組んでまいりますので、変わらぬご愛顧お願い申し上げます。

なお、醤油ラーメン、味噌ラーメン、塩ラーメンは現状価格の 690円(税込)を維持いたします。

価格改定の内容

商品名 現行価格 改定価格

ネギラーメン(醤油・味噌・塩) 820円 830円

チャーシュー麺（醤油・味噌・塩） 940円 960円

ネギチャーシュー麺（醤油・味噌・塩） 1,070円 1,100円

ラーメン(特製味噌・辛味噌) 810円 820円

ネギラーメン(特製味噌・辛味噌) 940円 960円

チャーシュー麺（特製味噌・辛味噌） 1,060円 1,090円

ネギチャーシュー麺（特製味噌・辛味噌） 1,190円 1,230円

サービスセット A（醤油・味噌・塩） 790円 800円

サービスセット B（醬油・味噌・塩） 890円 900円

サービスセット C（醬油・味噌・塩） 990円 1,000円

サービスセット A（特製味噌・辛味噌） 910円 930円

サービスセット B（特製味噌・辛味噌） 1,010円 1,030円

サービスセット C（特製味噌・辛味噌） 1,110円 1,130円

つけ麺（醤油・味噌） 790円 830円

つけ麺（辛味噌） 910円 960円

プレミアム塩とんこつ 910円 920円

ウルトラ激辛ラーメン 940円 950円

朝ラーメン 510円 520円

玉子かけご飯 280円 310円

ネギ増し 140円 150円

チャーシュー増し（5枚・コロチャー） 320円 340円

レモンサワー・ハイボール 450円 490円

     ※その他、一部店舗でのみ販売している商品で価格改定されている場合がございます。

以 上